
 

 
 

KDO SE BOJÍ VIRGINIE WOOLFOVÉ? 
15. 3. 2023 • 19:00  

sraz 18:45 před divadlem 

Divadlo F.X. Šaldy, Nám. Dr. Edvarda Beneše 22, Liberec 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Centrum Amelie Liberec: 
Krajská nemocnice Liberec, a. s., (budova U, 1. patro, vchod z ul. Jablonecká) 

Husova 10, 460 63 Liberec 
tel.: +420 608 458 277 
e-mail: liberec@amelie-zs.cz 
www.facebook.com/amelie.zs • www.amelie-zs.cz 

 

Vydejte se s Amelií na první divadelní představení v tomto roce.                                                                              

Čeká vás slavné komorní drama plné překvapivých zvratů a krutých her klasika americké dramatiky 

Edwarda Albee. K ránu po dlouhém večírku se zábava dvou manželských párů zvrhne ve vzájemné 

urážky a nelítostný souboj o to, kdo na svého partnera vytáhne nebo vymyslí jedovatější tajnosti. 

Poněkud zapadlé americké univerzitní město a frustrující žabomyší války bezvýznamných 

vysokoškolských učitelů až překvapivě připomínají prostředí, které u nás na severu dobře známe. 

  

 

                                                                                                                                      Zdroj foto: Šaldovo divadlo 

 
Více informací a přihlášení (nutné do 1.3.) na: 608458277 nebo liberec@amelie-zs.cz 


